



"Հաստատում եմ"
Ս.Ասֆարյան
ստորագրությունը
29.01.2026

«ՀՐԱՋԴԱՆՔԱՂՆՈՒՅՍ» ՀՈԱԿ-ի 2026թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ						
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ՝ «ՀՐԱՋԴԱՆՔԱՂՆՈՒՅՍ» ՀՈԱԿ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170,00	500,00	85,00
31442250	Էլեմենտ 20*32	ՄԱ	հատ	1 000,00	20,00	20,00
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100 Ա/Andeli/	ՄԱ	հատ	14 500,00	8,00	116,00
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63 Ա/Adelin/	ՄԱ	հատ	6 000,00	12,00	72,00
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 40Ա/Adelin/	ՄԱ	հատ	4 500,00	13,00	58,50
31211180	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100 Ա/Adelin/kam/lek/	ՄԱ	հատ	7 700,00	10,00	77,00
31211180	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63 Ա/Adelin Կամ/lek/	ՄԱ	հատ	1 600,00	2,00	3,20
31211141	Թողարկիչ 100 Ա/Adelin/	ՄԱ	հատ	17 500,00	5,00	87,50
31211141	Թողարկիչ 63 Ա /Adelin/կամ/lek/	ՄԱ	հատ	13 500,00	15,00	202,50
31211141	Թողարկիչ 50 Ա/ Adelin/կամ/lek/	ՄԱ	հատ	10 000,00	5,00	50,00
31684400	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	600,00	30,00	18,00
31684400	Վարդակ արտաքին հերմետիկ փակովի	ՄԱ	հատ	1 200,00	5,00	6,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750,00	10,00	7,50
31686000	Խորոց	ՄԱ	հատ	400,00	20,00	8,00
31331280	Հաղորդալար պղնձյա 2*2.5	ՄԱ	մետր	280,00	250,00	70,00
31221160	Ֆոտո ռեկե /ֆոտո տպիչ/	ՄԱ	հատ	3 800,00	15,00	57,00
34921470	LED լամպ 10 Ա	ՄԱ	հատ	600,00	30,00	18,00
34921470	LED լամպ 20 Ա	ՄԱ	հատ	1 300,00	20,00	26,00
44111449	Կլեմնիկ	ՄԱ	հատ	350,00	30,00	10,50
31221500	Տրանսֆորմատոր /գոլազդային վահանակ/ 20Ա	ՄԱ	հատ	11 000,00	2,00	22,00
31221500	Տրանսֆորմատոր /գոլազդային վահանակ/ 50Ա	ՄԱ	հատ	18 000,00	2,00	36,00
31711250	Խողովակ պլասմասե /գոֆոե/	ՄԱ	մետր	100,00	300,00	30,00
32442200	Արկղ պլասմասե 20*30	ՄԱ	հատ	6 000,00	5,00	30,00
31531710	Դռոսել 50 W	ՄԱ	հատ	2 700,00	10,00	27,00
31221230	Մայրուկ կորոբ	ՄԱ	հատ	400,00	50,00	20,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	2 800,00	5,00	14,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչի սանր	ՄԱ	հատ	100,00	20,00	2,00
44322530	Մայրուկի ծայրակալ	ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4,00
44521230	Պլասմասե ամրակ /ճոփկ/ 20սմ	ՄԱ	հատ	700,00	15,00	10,50
44521230	Պլասմասե ամրակ /ճոփկ/ 30սմ	ՄԱ	տուփ	600,00	15,00	9,00
44521230	Պլասմասե ամրակ /ճոփկ/ 40սմ	ՄԱ	տուփ	850,00	15,00	12,75
31651400	Մեկուսիչ TF-20	ՄԱ	հատ	800,00	200,00	160,00
31651400	Մետաղական արկղ	ՄԱ	հատ	12 000,00	5,00	60,00
31221160	Ժամային ռեկե /HOROZ ELECTRIK TIMER 2/	ՄԱ	հատ	6 500,00	20,00	130,00
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	170,00	600,00	102,00
18141100	Ձեռնոց զոդման	ՄԱ	զույգ	1 500,00	2,00	3,00
44112730	Կտրող սկավառակ 180 մմ	ՄԱ	հատ	600,00	10,00	6,00
31681100	Հողիչ /պայալիկ/ 80ՎՏ	ՄԱ	հատ	1 500,00	2,00	3,00
31681100	Հողիչ /պայալիկ/ 65ՎՏ	ՄԱ	հատ	1 400,00	2,00	2,80
31681100	Հողողի դիմակ	ՄԱ	հատ	2 500,00	3,00	7,50
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400,00	20,00	8,00
44111413	Յոդաներկ /փայլ/	ՄԱ	կգ	1 400,00	20,00	28,00
44192630	Հեղուս+մանեկ	ՄԱ	կգ	800,00	10,00	8,00
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	900,00	30,00	27,00
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	տուփ	3 900,00	45,00	175,50
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	տուփ	3 800,00	5,00	19,00
44112730	Կտրող սկավառակ 230 մմ	ՄԱ	հատ	700,00	70,00	49,00
44521170	Փական կախովի /կողվիք/	ՄԱ	հատ	800,00	10,00	8,00
44511100	Մետաղական լար	ՄԱ	կգ	550,00	30,00	16,50
44811700	Ներկ 1 կգ	ՄԱ	կգ	1 100,00	200,00	220,00
44191700	Դյուր շոտուպ	ՄԱ	տուփ	1 300,00	3,00	3,90

44191700	Տոռս 2 մմ	ՄԱ	մետր	60,00	250,00	15,00
44191700	Տոռսի խամուտ	ՄԱ	հատ	40,00	20,00	0,80
44192610	Մեխ/գամ/	ՄԱ	կգ	500,00	5,00	2,50
24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1 100,00	5,00	5,50
44112730	Կտրող սկավառակ 125 մմ	ՄԱ	հատ	600,00	30,00	18,00
44111200	Ցեմենտ/ 50կգ/	ՄԱ	պարկ	3 000,00	40,00	120,00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1 500,00	6,00	9,00
44192610	Բետոնի մեխ	ՄԱ	կգ	1 400,00	2,00	2,80
44192610	Բետոնի ատրճանակի մեխ	ՄԱ	կգ	25,00	25,00	0,63
39221460	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	500,00	30,00	15,00
39221460	Ներկի վալիկ	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
39224333	Դույլ/մետաղյա/	ՄԱ	հատ	1 500,00	5,00	7,50
39541110	Պարան	ՄԱ	մետր	200,00	20,00	4,00
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	500,00	5,00	2,50
38421130	Հարթաչափ	ՄԱ	հատ	2 500,00	2,00	5,00
38421240	Լարման ցուցիչ /ինդիկատոր/	ՄԱ	հատ	500,00	8,00	4,00
44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	2 500,00	3,00	7,50
44191700	Պիկ	ՄԱ	հատ	600,00	10,00	6,00
44191700	Սվեռլո	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
44511100	Մետաղական կտրիչ/ կուսաչկա/	ՄԱ	հատ	1 400,00	8,00	11,20
44511100	Բետոնի մեխի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	5 000,00	1,00	5,00
44511330	Պողտակահան	ՄԱ	հատ	1 250,00	8,00	10,00
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1 600,00	8,00	12,80
09211100	Շարժիչի յուղ5/40	ՄԱ	լիտր	4 000,00	3,00	12,00
33731200	Շինարարական ակնոց	ՄԱ	հատ	500,00	5,00	2,50
ՎԱՌԵԼԻՔ						
09411410	Սեղմված գազ	ԷԱՃ	կգ		25000,00	0,00
09132200	Բենզին	ԷԱՃ	լիտր		550,00	0,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/	ԳՀ	դրամ	4 008 000,00	1,00	4 008,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/	ԳՀ	դրամ	4 008 000,00	1,00	4 008,00
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						